
3. 2. Vo 1~1? £Z&N1- 
-~------- 

. . 
Duke vleresuar same siper si kundervajtje administrative, inspektoret vendosin per njoftimin ~ 
kryeinspektorit, me qelli~ vazhdl'min e rnetejshem te ~rocedurave. . ... 
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PROCES VERBAL ... 
NR. o{ (; . DATit/.Q ;o'/5/202;-- 

PER 
KONSTATIMIN E KUNDERVAJTJES J 

Bazuar ne Ligjin Nr. 9780, date 16.07.2007, "Per inspektimin dhx. 
1brojtjen1e territorit nga 

pde."rti~.·.·· et e. k.cl)11derligjs·hm· e'',. i ndrys. huar.~.n. eni/et /.2 . f , si dhe fl)/1 f la/ L20ll( 1 tU 0i-l)1)~ 
_J~1 _;t UJ.un.1/<:/ltt)M()Ct< 91{,_.J {?hu '~ :/lklr1~ I e£1A.(.fUc,·Cf l - ttr~ 1. (< /W. rw/. Y/(; 

'-£! • /1. 'U>t.)~ ·· )t~· - ~ (/'4Yu.Ul0r 4' <,A/. r 

0002081 SERIANR: 
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INSPEKTORATI I MBROJTJEs-s:E TERRITQRIT 
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Kunder ketij vendimi mund te behet ankim i drejteperdrejte ne gjykate,.brenda 10 (dhjetejditeve, 
duke filluar nga data e njoftimit te vendimit. Ankimi gjyqesor kunder ketij vendimi nuk pezullon 
ekzekutimin e tij. 

VEND OS A: 
Dei.i.nin e kundervajtesit ~ -~8-+:"4',/!icc:.' 'tf' !-f-l//tµJ'c.uh-,-- .. -"E,...;.;"'-"r~"'-' s: b.L..L_r' -,o-~--o--~------- 

m. eprishj en e objektit te kunderligj shem -{/ t:;,;f,, r:LfcAf-'" 1 .. iJ'hP ,':i r1P1· I .. - . r 

Bazuar ne Ligjin Nr. 9780, date 

PER KETO ARSYE : 

VEND IM 
NR. l{-5 3 DATE l2_ I (> ? I 2025 

PER 
PRISHJEN E OBJEKTITTE KUNDERLIGJSHEM 

. 0001t53 SERIANR: 

REPUBLIKA E SHQIPERISE 

. BASHKIA SHJ<,~p~R 
INSPEKTORATl I MBROJT JES SE TERRITORIT 
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